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Karsten Ree, den farverige rigmand og 
storaktionær i Amagerbanken og Cimber 
Sterling, opfordrer nu Amagerbanken til at finde 
et kompromis med Per Siesbye, manden, der 
bragte Rees milliarder til bankens dør, skriver 
dagbladet Børsen.

Der er bare ét problem: Siesbye vil ikke spises af 
med den løsning, Karsten Ree har anbefalet 
banken. Og Siesbye nægter faktisk fuldstændigt, 
at han skulle have modtaget et forsoningstilbud 
fra Amagerbanken.Det mener Karsten Ree, at 
Amagerbanken burde have gjort.

"Min helt klare opfattelse af det her spørgsmål er 
følgende: Det er jo en kendsgerning, at banken 
sandsynligvis har været meget glad for, at Per 
Siesbye skaffede en investor, der var så 
forholdsvis problemfri, som jeg nok har været - 
jeg kunne jo bare sætte mig ned og skrive 
checken, og så var aftalen i orden," siger Karsten 
Ree og forklarer, at han efter et stykke tid bad 
om at måtte se den aftale, der var indgået 
mellem Amagerbanken og Per Siesbye.

"Så kan man så sige okay - der var tale om en gearet model i aftalen. Og tilbuddet lød ganske 
enkelt: Skaf 500 mio. kr. inden for syv dage, så får du 1 pct. (5 mio. kr., red.) Tager det fjorten 
dage er det 0,5 pct. Så hvis det tager længere har han selvfølgelig ikke løst opgaven, som 
banken har stillet den. Og da det tog et sted mellem 17 og 20 dage, så siger banken: Vi skylder 
ham ikke noget. Så han har ikke fortjent det fulde beløb, men når man så kommer til moralen i 
det, så bør manden have noget," siger Karsten Ree. 

Amagerbanken har ikke ønsket at kommentere sagen over for dagbladet Børsen. Men banken 
har tidligere pure afvist Siesbyes anklage. Per Siesbye har til gengæld annonceret sin intention 
om at køre en inkassosag mod banken. 

Siesbye forklarer over for dagbladet Børsen, at han ikke er blevet tilbudt et kompromis af 
banken:

"Jeg har ikke fået tilbudt en halv million af banken. Men hvis jeg fik det tilbud, så sagde jeg 
alligevel også nej," siger Per Siesbye og fremhæver, at Karsten Ree modtog 42,5 mio. kr. i 
tegningsprovision fra banken i forbindelse med sit aktiekøb.
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